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人と環境に優しい
RoHS指令対応品

Green人と環境に優しい
RoHS指令対応品

Green

単位ｍｍ
サイズ 最大荷重

H2 H1 B F1 × F2 P1 × P2 d E D t
Ａ×Ｂ kgf daN

100 × 50 330 323.4 140 90 62 126 × 126 102 × 102 12 40 17 8

130 × 50 380 372.4 170 105 65 144 × 144 116 × 116 14 50 20 10

150 × 50 430 421.4 195 120 62 144 × 144 116 × 116 14 55 25 10

150 × 65 560 548.8 195 120 76 150 × 150 121 × 121 14 55 25 10

150 × 75 670 656.6 195 120 89 167 × 167 133 × 133 18 55 25 12

150 × 100 840 823.2 195 120 122 186 × 186 153 × 153 18 55 30 14

180 × 50 480 470.4 225 135 62 155 × 155 127 × 127 14 60 25 12

180 × 65 620 607.6 225 135 76 155 × 155 127 × 127 14 60 25 12

180 × 75 710 695.8 225 135 89 167 × 167 133 × 133 18 60 25 12

200 × 50 530 519.4 250 150 76 167 × 167 133 × 133 18 70 25 11

200 × 65 680 666.4 250 150 76 167 × 167 133 × 133 18 70 25 11

200 × 75 790 774.2 250 150 89 167 × 167 133 × 133 18 70 25 12

250 × 65 830 813.4 300 175 82 184 × 184 148 × 148 18 80 25 13

250 × 75 1000 980.0 300 175 96 191 × 191 155 × 155 18 80 30 14

250 × 90 1250 1225.0 300 175 110 191 × 191 155 × 155 18 80 30 14

300 × 65 1000 980.0 350 200 84 191 × 191 155 × 155 18 90 30 14

300 × 75 1150 1127.0 350 200 96 191 × 191 155 × 155 18 90 30 14

300 × 90 1390 1362.2 350 200 110 202 × 202 165 × 165 18 90 30 15

300 × 100 1500 1470.0 350 200 122 202 × 202 165 × 165 18 90 30 15

単位ｍｍ
サイズ 最大荷重

H2 H1 B F1 × F2 P1 × P2 d D t
A ×Ｂ kgf daN

100 × 50 330 323.4 140 90 62 142 × 78 114 × 50 12 17 8

130 × 50 380 372.4 170 105 65 162 × 83 130 × 50 14 20 9

150 × 50 430 421.4 195 120 62 182 × 83 150 × 50 14 25 11

150 × 65 560 548.8 195 120 76 182 × 100 150 × 60 14 25 11

150 × 75 670 656.6 195 120 89 186 × 113 150 × 70 18 25 11

150 × 100 840 823.2 195 120 122 186 × 148 150 × 90 18 30 12

180 × 50 480 470.4 225 135 62 182 × 86 150 × 50 14 25 12

180 × 65 620 607.6 225 135 76 182 × 100 150 × 60 14 25 12

180 × 75 710 695.8 225 135 89 186 × 113 150 × 70 18 25 12

200 × 50 530 519.4 250 150 76 196 × 102 160 × 60 18 25 11

200 × 65 680 666.4 250 150 76 196 × 102 160 × 60 18 25 11

200 × 75 790 774.2 250 150 89 196 × 116 160 × 70 18 25 11

250 × 65 830 813.4 300 175 82 211 × 111 172 × 60 18 25 12

250 × 75 1000 980.0 300 175 96 211 × 125 172 × 70 18 30 12

250 × 90 1250 1225.0 300 175 110 211 × 139 172 × 80 18 30 12

300 × 65 1000 980.0 350 200 84 221 × 116 184 × 60 18 30 13

300 × 75 1150 1127.0 350 200 96 221 × 125 184 × 70 18 30 13

300 × 90 1390 1362.2 350 200 110 221 × 142 184 × 80 18 30 13

300 × 100 1500 1470.0 350 200 122 221 × 153 184 × 90 18 30 13
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■ 特長
● 標準型ダクタイル製キャスターと比べ高荷重設計になっていますので重量物の搬送等に最適です。
● 200 × 50 と 200 × 65 の金具はそれぞれ兼用です。
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